
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/245/2013 

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Grabówka gm. Supraśl na terenie 

objętym miejscowym planem szczegółowym zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonego uchwałą 

nr XXI/146/92 z dnia 30 kwietnia 1992 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  

Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,  

poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, 

Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217,  

poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) – uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXVI/201/93 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 6 lutego 1993 r. w sprawie nadania 

nazw ulicom we wsi Grabówka gm. Supraśl na terenie objętym miejscowym planem szczegółowym 

zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonego uchwałą nr XXI/146/92 z dnia 30 kwietnia 1992 r. 

wprowadza się zmianę polegającą na tym, że § 1 ust. 31 otrzymuje brzmienie:  

„31. Ulicy położonej we wsi Grabówka na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 

geodezyjnymi: 256/7, 75/78, 75/106, 75/118, 75/65, 75/99, 75/94, 75/86, 75/115, części działki nr 69/44 

oraz części działki nr 105 na odcinku od ulicy Szosa Baranowicka do ulicy Leszczynowej – która to ulica 

jest określona kolorem żółtym na załączniku graficznym do niniejszej uchwały – nadaje się nazwę  

Ks. Piotra Zabielskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Wojciech Fiłonowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 lutego 2013 r.

Poz. 1184



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/245/2013 

Rady Miejskiej w Supraślu 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 

 

Załącznik graficzny  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1184


		2013-02-19T14:31:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




